



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
MILHÃ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2017
Processo Administrativo Nº 2017.04.05.25.PE.FMS
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALESSANDRO PINHEIRO LIMA
Data de Publicação: 05/04/2017 16:57:15

				TOTAL DO PROCESSO:	140.030,34
GDC DA SILVA COSTA EIRELI				09.721.729/0001-21	16.030,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 046	450,00	Total: 450,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KONDETECH-YG-100	Modelo: KONDETECH-YG-100		
Descrição: AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO TIPO CAPSULAR, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL.					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 450,00			Total Item: 450,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 046	2.300,00	Total: 4.600,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: STERMAX21ASE	Modelo: STERMAX21ASE		
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL E CAPACIDADE ATÉ 25 LITROS					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.300,00			Total Item: 4.600,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 022	515,00	Total: 1.030,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: BALMAK-ELP25BB	Modelo: BALMAK-ELP25BB		
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 515,00			Total Item: 1.030,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 046	2.000,00	Total: 4.000,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ALT-THOR	Modelo: ALT-THOR		
Descrição: BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV, POTÊNCIA/VÁCUO 0,5 HP/ 450MMHG					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.000,00			Total Item: 4.000,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 030	1.685,00	Total: 3.370,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PEG-BPIS 5,2/40	Modelo: PEG-BPIS 5,2/40		
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO, POTENCIA 1,0HP, CAPACIDADE DE 30 A 40 LITROS.					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.685,00			Total Item: 3.370,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 040	1.290,00	Total: 2.580,00	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: ALT-ALTRONIC JET CERAMIC	Modelo: ALT-ALTRONIC JET CERAMIC		
Descrição: ULTRASSOM ODONTOLÓGICO, COM JATO DE BICARBONATO INTEGRADO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CANETA/ TRANSDUTOR DIO ULTRA-SOM AUTOCLAVÁVEL.					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.290,00			Total Item: 2.580,00	
HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA				17.737.428/0001-14	10.218,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 039	3.980,00	Total: 7.960,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROCION	Modelo: ION-70X (DIGITAL)		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
MILHÃ-CE

Descrição: APARELHO DE RAO X ODONTOLÓGICO, FAIXA DE TENSÃO (KVP) 1, INSTALAÇÃO COLUNA MÓVEL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.980,00 Total Item: 7.960,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 039 499,00 **Total: 998,00**

Item: 40 Unidade: UND Marca: KONDETECH Modelo: LED 5

Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS, TIO LED COM FIO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 499,00 Total Item: 998,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 039 1.260,00 **Total: 1.260,00**

Item: 59 Unidade: UND Marca: ENDOBRAX - GENERAL MEDITECH Modelo: G1B

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO TIPO PORTÁTIL (DE MÃO), SENSOR DE SPO2 01

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.260,00 Total Item: 1.260,00

INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP 08.060.934/0001-20 **10.421,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 071 1.376,00 **Total: 2.752,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: AGARTTO Modelo: ECS9F

Descrição: AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE 9.000 A 12.000 BTUS, TIPO SPLIT, FUNÇÃO QUENTE E FRIO.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.376,00 Total Item: 2.752,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 035 395,00 **Total: 2.765,00**

Item: 4 Unidade: UND Marca: GQS Modelo: ARM180

Descrição: ARMÁRIO COM DIMENSÕES MIN./ MAT. CONFECCÃO: DE 1800 X 700MM ATÉ 2100 X 1100MM / AÇO.

Quantidade: 7 Valor Unit.: 395,00 Total Item: 2.765,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 035 688,00 **Total: 688,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: GENEÇÃO Modelo: SOS2

Descrição: ARMÁRIO VITRINE COM 02 PORTAS, MATERIAL DE CONFECCÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, LATERAIS DE VIDRO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 688,00 Total Item: 688,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 035 584,40 **Total: 1.753,20**

Item: 13 Unidade: UND Marca: LIBELL Modelo: IND.INOX

Descrição: BEBEDOURO / PURIFICADOR REFRIGERADO TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES

Quantidade: 3 Valor Unit.: 584,40 Total Item: 1.753,20

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 090 225,30 **Total: 2.253,00**

Item: 46 Unidade: UND Marca: GQS Modelo: LONGP3

Descrição: LONGARINA COM ASSENTO / ENCOSTO EM POLIPROPILENO, NÚMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 225,30 Total Item: 2.253,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 090 104,90 **Total: 209,80**

Item: 51 Unidade: UND Marca: GQS Modelo: R120

Descrição: MESA DE REUNIÃO COM MATERIAL DE CONFECCÃO EM MADEIRA / MDP / MPF / SIMILAR, TIPO REDONDA DE 1,20M X 120,M.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
MILHÃ-CE

Quantidade: 2 Valor Unit.: 104,90 Total Item: 209,80

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 05.199.870/0001-55 5.633,00
HOSPITALARES EIRELES EPP

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 023 410,00 **Total: 410,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: RR MOVEIS Modelo:

Descrição: ARQUIVO COM MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO, 4 GAVETAS P/ PASTAS SUSPENSA, DESLIZAMENTO DA GRAVETA EM TRILHO TELESCÓPICO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 410,00 Total Item: 410,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 092 640,00 **Total: 1.280,00**

Item: 19 Unidade: UND Marca: CARONE Modelo:

Descrição: CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA COM MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, BRAÇOS FIXO, PÉS REMOVÍVEL, ELEVAÇÃO DE PERNAS, SUPORTE DE SORO.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 640,00 Total Item: 1.280,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 062 2.000,00 **Total: 2.000,00**

Item: 30 Unidade: UND Marca: BRASINT Modelo:

Descrição: COMPUTADOR PORTATIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILIAR, MEMÓRIA RAM DE 4GB, DDR3, 1600MHZ, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500GB, UNIDADE DE DISCO ÓTICO CD/DVD ROM, TECLADO ABNT2, MOUSE TOUCHPAD, INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI, WEBCAM, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, BATERIA DE 6 CÉLULAS, TAMANHO DA TELA LCD DE 14" OU 15", INTERFACE USB, HDMI DISPLAY PORT OU VGA E LEITOR DE CARTÃO, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 8 PRO (64 BIT) OU SUPERIOR

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.000,00 Total Item: 2.000,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 072 145,00 **Total: 145,00**

Item: 47 Unidade: UND Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: MESA AUXILIAR, DIMENSÕES MIN.40X40X80 MAT. CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 145,00 Total Item: 145,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 001 1.798,00 **Total: 1.798,00**

Item: 53 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo:

Descrição: MESA GINECOLÓGICA COM MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL, POSIÇÃO DO LEITO MÓVEL, GABINETE COM PORTAS E GAVETAS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.798,00 Total Item: 1.798,00

MARTE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA 68.886.605/0001-65 7.730,10

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 035 935,40 **Total: 3.741,60**

Item: 8 Unidade: UND Marca: MARTE Modelo: LS200A

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL

Quantidade: 4 Valor Unit.: 935,40 Total Item: 3.741,60

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 060 1.034,90 **Total: 1.034,90**

Item: 10 Unidade: UND Marca: MARTE Modelo: LS300A

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.034,90 Total Item: 1.034,90

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 065 1.476,80 **Total: 2.953,60**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
MILHÃ-CE

Item: 31 Unidade: UND Marca: MARTE Modelo: MB1005
Descrição: DESTILADOR DE ÁGUA, CAPACIDADE ATÉ 5 LITROS POR HORA
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.476,80 Total Item: 2.953,60

AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.676.091/0001-94 66,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 069 66,00 **Total: 66,00**

Item: 11 Unidade: UND Marca: JSN Modelo: E2
Descrição: BALDE / LIXEIRA COM MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, CAPACIDADE DE 11 ATÉ 20L
Quantidade: 1 Valor Unit.: 66,00 Total Item: 66,00

GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME 10.662.497/0002-48 3.562,50

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 097 85,00 **Total: 170,00**

Item: 12 Unidade: UND Marca: RDL CLEAN Modelo:
Descrição: BALDE A PEDAL COM MATERIAL DE CONFECÇÃO EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 30 ATÉ 49L.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 85,00 Total Item: 170,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 097 920,00 **Total: 2.760,00**

Item: 26 Unidade: UND Marca: BRALIMPÍA Modelo:
Descrição: CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA COM MATERIAL DE CONFECÇÃO EM POLIPROPILENO, BALDE ESPREMEDOR, KIT C/ MOPS LÍQUIDO E PÓ, PLACA SINALIZ., PÁ E SACO DE VINIL.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 920,00 Total Item: 2.760,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 017 55,00 **Total: 110,00**

Item: 37 Unidade: UND Marca: PREMIUN Modelo:
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO TIPO DUPLO, AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 110,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 052 522,50 **Total: 522,50**

Item: 65 Unidade: UND Marca: TELAS TECH Modelo:
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO TIPO: TRIPÉ ÁREA VISUAL: MÍNIMA DE 1,80 X 1,80 M TECIDO: MATTE WHITE (BRANCO OPACO) GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES
Quantidade: 1 Valor Unit.: 522,50 Total Item: 522,50

CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 06.127.890/0001-83 19.257,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 058 292,00 **Total: 1.460,00**

Item: 14 Unidade: UND Marca: Conkast Modelo: Conkast
Descrição: BIOMBO COM MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, RODÍZIOS, TAMANHO TRIPLO.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 292,00 Total Item: 1.460,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 058 130,00 **Total: 390,00**

Item: 17 Unidade: UND Marca: Conkast Modelo: Conkast
Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO COM MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, APOIO DO BRAÇO EM AÇO INOXIDÁVEL E TIPO PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
MILHÃ-CE

Quantidade: 3	Valor Unit.: 130,00			Total Item: 390,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 058	296,00	Total: 888,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: Conkast	Modelo: Conkast	
Descrição: CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE COM MATEIRAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO E BRAÇADEIRA REGULÁVEL.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 296,00			Total Item: 888,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 058	725,00	Total: 2.175,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Conkast	Modelo: Conkast	
Descrição: CARRO DE CURATIVOS COM MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, ACESSÓRIOS BALDE E BACIA.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 725,00			Total Item: 2.175,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 093	1.638,00	Total: 11.466,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: Conkast	Modelo: Conkast	
Descrição: CARRO MACA SIMPLES COM MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, SUPORTE DE SORO, GRADES LATERAIS, ACESSÓRIO COLCHONETE.				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.638,00			Total Item: 11.466,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 074	139,00	Total: 556,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: Conkast	Modelo: Conkast	
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS COM MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 139,00			Total Item: 556,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 058	260,00	Total: 520,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: Conkast	Modelo: Conkast	
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL, ILUMINAÇÃO HALOGÊNIO, HASTE FLEXÍVEL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 260,00			Total Item: 520,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 058	777,00	Total: 777,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: Conkast	Modelo: Conkast	
Descrição: MESA GINECOLÓGICA COM MATERIAL DE AÇO / FERRO PINTADO, POSIÇÃO DO LEITO MÓVEL.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 777,00			Total Item: 777,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 058	329,00	Total: 329,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: Conkast	Modelo: Conkast	
Descrição: NEGATOSCÓPIO TIPO AÇO INOXIDÁVEL / PAREDE / 1 CORPO.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 329,00			Total Item: 329,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 058	174,00	Total: 696,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: Conkast	Modelo: Conkast	
Descrição: SUPORTE DE SORO TIPO PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 174,00			Total Item: 696,00
A.PAZINATO MARINGÁ-ME			04.352.905/0001-81	10.995,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 032	3.534,00	Total: 7.068,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
MILHÃ-CE

Item: 15 Unidade: UND Marca: ARTMED Modelo:
Descrição: BIOMBO PLUMBÍFERO TIPO CURVO, ESTRUTURA EM AÇO OU ALUMÍNIO E ESPESSURA DE 02 MM.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.534,00** Total Item: 7.068,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 087 717,00 **Total: 1.434,00**

Item: 60 Unidade: UND Marca: RENASCER Modelo:
Descrição: POLTRONA HOSPITALAR COM MATERIAL DE CONFECÇÃO ARMAÇÃO BAIXA AÇO / FERRO PINTADO, ASSENTO / ENCOSTO ESTOFADO COURVIN, DESCANSO PARA OS PÉS INTEGRADO, CAPACIDADE DE ATÉ 120KG, RECLINAÇÃO COM ACIONAMENTO MANUAL
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 717,00** Total Item: 1.434,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 068 2.493,00 **Total: 2.493,00**

Item: 61 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) COM TECNOLOGIA: LCD RESOLUÇÃO: MÍNIMA NATIVA DE 1024 X 768 ENTRADA: DE VGA A FULL HD LUMINOSIDADE: MÍNIMO DE 2500 LUMENS CONECTIVIDADE: ENTRADA/SAÍDA RGB 15 PINOS E HDMI GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.493,00** Total Item: 2.493,00

PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP **21.262.327/0001-01** **21.586,96**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 033 599,00 **Total: 1.797,00**

Item: 18 Unidade: UND Marca: ORTOMETAL Modelo:
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO COM PÉS REMOVÍVEL, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, BRAÇOS FIXO, ELEVAÇÃO DE PERNAS, SUPORTE DE SORO.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 599,00** Total Item: 1.797,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 033 15.990,00 **Total: 15.990,00**

Item: 27 Unidade: UND Marca: MEDPEJ Modelo:
Descrição: COLPOSCÓPIO AUMENTO VARIÁVEL COM BRAÇOS, CÂMERA E MONITOR
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 15.990,00** Total Item: 15.990,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 042 63,00 **Total: 252,00**

Item: 33 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo:
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO COM MATERIAL DE CONFECÇÃO EM TECIDO EM ALGODÃO, BRAÇADEIRA / FECHO TIPO VELCRO.
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 252,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 077 68,00 **Total: 136,00**

Item: 34 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo:
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL COM MATERIAL DE CONFECÇÃO EM TECIDO EM ALGODÃO, BRAÇADEIRA / FECHO TIPO VELCRO.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 68,00** Total Item: 136,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 077 83,00 **Total: 166,00**

Item: 35 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo:
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO COM MATERIAL DE CONFECÇÃO EM TECIDO EM ALGODÃO, BRAÇADEIRA / FECHO TIPO VELCRO.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 83,00** Total Item: 166,00

Num: 077



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
MILHÃ-CE

LOTE 38	Quant.: 1		46,99	Total: 93,98
Item: 38	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL, AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO SIMPLES.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 46,99			Total Item: 93,98
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 096	33,99	Total: 67,98
Item: 43	Unidade: UND	Marca: MIKATOS	Modelo:	
Descrição: LANTERNA CLÍNICA COM MATERIAL DE CONFECÇÃO EM ALUMÍNIO TIPO LED.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,99			Total Item: 67,98
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 014	380,00	Total: 1.520,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: JG MORIYA	Modelo:	
Descrição: LARINGOSCÓPIO INFANTIL COM COMPOSIÇÃO 3 LÂMINAS AÇO INÓX				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 380,00			Total Item: 1.520,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 014	334,00	Total: 334,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: FM	Modelo:	
Descrição: MESA DE MAYO, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 334,00			Total Item: 334,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 042	255,00	Total: 510,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: MIKATOS	Modelo:	
Descrição: OTOSCÓPIO, COMPOSIÇÃO MÍNIMO DE 05 ESPÉCULOS REUSÁVEIS, BATERIA CONVENCIONAL.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 255,00			Total Item: 510,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 038	144,00	Total: 432,00
Item: 62	Unidade: UND	Marca: JG MORIYA	Modelo:	
Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU), COM RESERVATÓRIO, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM SILICONE.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 144,00			Total Item: 432,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 014	144,00	Total: 288,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: JG MORIYA	Modelo:	
Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU), COM RESERVATÓRIO, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM SILICONE, APLICAÇÃO INFANTIL.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,00			Total Item: 288,00
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME		09.036.753/0001-21		3.297,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 067	66,00	Total: 792,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo:	
Descrição: CADEIRA COM MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO E ASSENTO / ENCOSTO POLIPROPILENO.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 66,00			Total Item: 792,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 067	310,00	Total: 620,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
MILHÃ-CE

Descrição: CADEIRA PARA OBESO COM MATERIAL DE CONFECÇÃO EM ESTOFADO, ESTRUTURA EM AÇO / FERRO PINTADO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 310,00** Total Item: 620,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 083 180,00 **Total: 540,00**

Item: 36 Unidade: UND Marca: RR Modelo:

Descrição: ESTANTE CAPACIDADE / PRATELEIRAS MIN. 100KG / 06 PRATELEIRAS, POSUINDO REFORÇO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 540,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 067 170,00 **Total: 850,00**

Item: 48 Unidade: UND Marca: FORT Modelo:

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO COM BASE EM AÇO / FERRO PINTADO, COMPOSIÇÃO SIMPLES, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE MADEIRA / MPD / MDF / SIMILAR, DIVISÕES DE 01 A 02 GAVETAS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 850,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 004 390,00 **Total: 390,00**

Item: 54 Unidade: UND Marca: FORT Modelo:

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR COM BASE MADEIRA / MDP / MDF / SIMILAR, MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA / MDP / MDF / SIMILAR, DIVISÕES DE 03 A 04 GAVETAS, SUPORTE PARA CPU, SUPORTE PARA TECLADO, SUPORTE PARA IMPRESSORA.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 390,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 004 105,00 **Total: 105,00**

Item: 55 Unidade: UND Marca: FORT Modelo:

Descrição: MESA PARA IMPRESSORA COM ESTRUTURA EM AÇO / FERRO PINTADO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 80 X 60 X 70 CM, TAMPO MADEIRA / MDP / MDF / SIMILAR.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 105,00

DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA 07.897.039/0001-00 **20.700,00**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 099 9.400,00 **Total: 18.800,00**

Item: 21 Unidade: UND Marca: DENTEMED EQP Modelo: CJ.ODT.MAGNUS DIAMOND FLEX PEN.

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA (EQUIPO / SUGADOR / REFLETOR), CAMANDO PEDAL, CUBA EM PORCELA / CERÂMICA, UNIDADE AUXILIAR 1 PONTA, SERINGA TRÍPLICE, EQUIPO ACOPLADO PNEUMÁTICO, REFLETOR MULTIFOCAL (MAIS DE UMA INTENSIDADE), TERMINAIS ATÉ 3, CABECEIRA BIARTICULADA.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 9.400,00** Total Item: 18.800,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 055 600,00 **Total: 1.200,00**

Item: 42 Unidade: UND Marca: SCHUSTER Modelo: JET LAXIS UNO

Descrição: JATO DE BICARBONATO COM BASE METÁLICA PARA ESTABILIDADE, DESUMIDIFICADOR, FILTRO DE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA E CANETA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 055 350,00 **Total: 700,00**

Item: 56 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: MOCHO ODONT GÁS MAGNUS PRATA ANAT.

Descrição: MOCHO COM MATERIAL DE CONFECÇÃO DE AÇO / FERRO PINTADO, ENCOSTO E REGULAGEM DE ALTURA A GÁS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
MILHÃ-CE

ROMAZE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COMPUTADORES LTDA-EPP 07.315.550/0001-49 3.880,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 041 1.940,00 **Total: 3.880,00**

Item: 29 Unidade: UND Marca: Romaze Modelo: R2

Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) PROCESSADOR: NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SUPERIORES DISCO RÍGIDO: MÍNIMO DE 500 GB MEMÓRIA RAM: 4GB, DDR3, 1600 MHZ UNIDADE DE DISCO ÓTICO: CD/DVD ROM TECLADO: USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) TIPO DE MONITOR: 18,5 POLEGADAS, (1366 X 768) MOUSE: USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (COM FIO) INTERFACES DE REDE: 0/100/1000 E WIFI INTERFACES DE VÍDEO: INTEGRADA SISTEMA PERACIONAL: NO MÍNIMO WINDOWS 7 PRO (64 BITS) FONTE: COMPATÍVEL COM O ITEM GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.940,00 Total Item: 3.880,00

EDEVALDO FORTES SIMÕES JUNIOR 26.981.059/0001-00 5.853,78

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 073 939,90 **Total: 1.879,80**

Item: 41 Unidade: UND Marca: HP Modelo:

Descrição: IMPRESSORA LASER (COMUM) COM PADRÃO DE COR: MONOCROMÁTICO; MEMÓRIA DE 16 MB; RESOLUÇÃO DE 600 X 600; VELOCIDADE 33 PPM; CAPACIDADE DE 100 PÁGINAS; CICLO: 25.000 PÁGINAS; INTERFACE USB E REDE; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 939,90 Total Item: 1.879,80

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 073 374,00 **Total: 374,00**

Item: 45 Unidade: UND Marca: BEMATCH Modelo:

Descrição: LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS TIPO MANUAL, FEIXE DE LUZ BIDIRECIONAL, FONTE DE LUZ LASER 650MM, VELOCIDADE DE LEITURA 100P/S, INTERFACE USB, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

Quantidade: 1 Valor Unit.: 374,00 Total Item: 374,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 073 1.799,99 **Total: 3.599,98**

Item: 66 Unidade: UND Marca: AOC Modelo:

Descrição: TELEVISOR TIPO LED, TAMANHO DE TELA MÍNIMO DE 42", CONVERSOR DIGITAL, ENTRADAS HDMI, PORTAS USB.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.799,99 Total Item: 3.599,98

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 800,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 056 400,00 **Total: 800,00**

Item: 49 Unidade: UND Marca: TUBO MED Modelo:

Descrição: MESA DE EXAMES, POSIÇÃO DO LEITO FIXO, MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO / FERRO PINTADO, ACESSÓRIO SUPORTE PARA PAPEL.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 800,00


PREGOEIRO: ALESSANDRO PINHEIRO LIMA